
ZARZĄDZENIE NR 98/2016
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2013.885  ze zm.) oraz § 11 pkt 
4 Uchwały Nr XVI/94/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2016,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan wydatków  budżetu gminy na rok 2016      o kwotę      33.670,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2016     o kwotę       33.670,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 28.779.532,62 zł po stronie dochodów  i  31.039.103,05 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2A8958A6-2860-43DF-A285-7A213C3E692E. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 98/2016

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 18 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 606 266,65 0,00 4 606 266,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 125 975,94 0,00 4 125 975,94

4260 Zakup energii 59 000,00 4 000,00 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 - 7 000,00 12 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 - 500,00 3 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 220,00 - 500,00 15 720,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 477,75 2 000,00 6 477,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 2 000,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 569,00 0,00 145 569,00

4090 Honoraria 0,00 1 670,00 1 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 101,00 - 1 670,00 118 431,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 646,00 0,00 579 646,00

75416 Straż gminna (miejska) 488 646,00 0,00 488 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 1 500,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 4 532 709,25 0,00 4 532 709,25

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 144 398,00 3 000,00 1 147 398,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 206 123,25 - 3 000,00 203 123,25

Id: 2A8958A6-2860-43DF-A285-7A213C3E692E. Przyjęty Strona 1



4260 Zakup energii 11 282,42 - 3 000,00 8 282,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 822 870,08 0,00 5 822 870,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 732,00 6 000,00 617 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 532 504,00 - 6 000,00 526 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 6 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 1 918 847,00 0,00 1 918 847,00

92601 Obiekty sportowe 1 867 847,00 0,00 1 867 847,00

4260 Zakup energii 154 360,00 - 12 000,00 142 360,00

4270 Zakup usług remontowych 21 800,00 12 000,00 33 800,00

Razem: 31 039 103,05 0,00 31 039 103,05

Id: 2A8958A6-2860-43DF-A285-7A213C3E692E. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Dział 750
Zmiany w planie wydatków w R. 75023 kwota 8.000,00 zł. dotyczy przesunięć między

pragarafami w celu zabezpieczenia planu na niezbędne wydatki, w tym szkolenia pracowników,
wyższych niż planowano kosztów ogrzewania oraz na sporządzenie spisu inwentarza, gdzie gmina
jest ustawowym spadkobiercą.
Zmiany w R.75075 dotyczą właściwego zaklasyfikowania środków na wynagrodzenia autorskie
ZAIKS.

Dział 754
Zmiana w planie wydatków w R.75416 kwota 3.000,00 zł. dotyczy zabezpieczenia

środków na modernizację systemu monitoringu oraz zakupu breloczków odblaskowych w ramach
akcji prewencyjnej "Bezpieczne dziecko na drodze."

Dział 852
Utworzenie planu wydatków w tym dziale - kwota 3.000,00 zł. jest związana z wpływem

nienależnie pobranych w 2015 r. świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz koniecznością
przekazania ich do budżetu państwa.

Dział 900
Zmiana w planie wydatków w tym dziale - kwota 6.000,00 zł. to potrzeba zakupu

dodatkowych materiałów związanych z dekoracjami świątecznymi

Dział 926
Zmiana między paragrafami w tym dziale - kwota 12.000,00 zł. wynika z konieczności

zabezpieczenia pełnej kwoty na wykonanie przeglądów serwisowych urządzeń i instalacji w Hali
sportowej oraz odbioru technicznego windy.

Id: 2A8958A6-2860-43DF-A285-7A213C3E692E. Przyjęty Strona 1




